《框架协议》中约定每股转让价格以《框架协议》签署日前60个交易日联创电子股票交易

均价的90%为基准，如签订最终协议时，由于相关法律法规的要求，转让价格必须调整的，则按

照最为接近本框架协议签署日前60个交易日联创电子股票交易均价的90%价格进行调整。

2.1双方同意，标的股份的转让价格遵从《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办

理指引》等相关规定，调整为按《框架协议》签署日前一个交易日上市公司股票收盘价格的

90%，即7月8日收盘价【9.71】的90%，确定为【8.74】元人民币/股，标的股份的转让价款合计

【625,164,718.56】元人民币（大写【陆亿贰仟伍佰壹拾陆万肆仟柒佰壹拾捌元伍角陆分】）。上

述股份转让价款为含税转让价款总额， 由甲方按照本协议第2.2条、2.3条、2.4条的约定分三期

向乙方支付。

2.2第一期股份转让价款的付款安排

双方同意，本次交易第一期股份转让价款为人民币【200,000,000】元（大写【贰亿】元），

甲方应在双方共同指定的银行开立账户并由双方共同监管（“监管账户” ），本协议生效及监

管账户启用后【5】个工作日内，甲方将第一期股份转让价款全部金额支付至上述监管账户。第

一期股份转让价款将用于按乙方要求缴纳应缴纳的税费， 如届时根据法律法规或主管税务部